产品样本 71.4:MR108
2010 年12 月
D
10
32
57
X
C

产品样本 71.4:MR108
15
订购指南
阀体尺寸 (选择一项)
   NPS 1 / DN 25
  NPS 2 / DN 50
  NPS 3 / DN 80
  NPS 4 / DN 100
执行机构类型 (选择一项)
  低压
  高压
阀体材料和端口连接型式 (选择一项)
 铸铁
    NPT (仅适用于 NPT 1 或 NPT 2)
    CL125 FF
    CL250 RF
 WCC 钢
    NPT (仅适用于 NPT 1 或 NPT 2)
   CL150 RF
    CL300 RF
    CL600 RF
    PN 16 RF
    PN 16/25/40 RF (仅适用于 NPS 1 或 2 / DN 25
      或 50)
 CF8M 不锈钢
    NPT (仅适用于 NPT 1 或 NPT 2)
   CL150 RF
    CL300 RF
    CL600 RF
    PN 16 RF
    PN 16/25/40 RF (仅适用于 NPS 1 或 2 / DN 25
      或 50)
 CF3M 不锈钢
    NPT (仅适用于 NPT 1 或 NPT 2)
   CL150 RF
    CL300 RF
    CL600 RF
    PN 16 RF
    PN 16/25/40 RF (仅适用于 NPS 1 或 2 / DN 25
      或 50)
阀膜、O型圈和密封件 (选择一项)
  腈橡胶 (NBR)
  氟橡胶 (FKM)
执行机构类型和出口压力范围 (选择一项)
 低压执行机构
   5 - 14 psig / 0,35 - 0,97 bar, 白色
   8 - 24 psig / 0,55 - 1,7 bar, 银色
   12 - 30 psig / 0,83 - 2,1 bar, 橙色
   15 - 35 psig / 1,0 - 2,4 bar, 红色
 高压执行机构
    25 - 40 psig / 1,7 - 2,8 bar, 蓝色
   35 - 70 psig / 2,4 - 4,8 bar, 绿色
   55 - 120 psig / 3,8 - 8,3 bar, 白色
    90 - 200 psig / 6,2 - 13,8 bar, 银色(1)
   175 - 300 psig / 12,1 - 20,7 bar, 红色(2)
可选项
  入口压力表
  承压执行机构
  排放阀
  NACE 结构
主阀整套备品备件 (可选)
  是的, 随订单一起寄送一整套备品备件
执行机构整套备品备件 (可选)
  是的, 随订单一起寄送一整套备品备件
订购信息
参考第二页上技术规格章节，并仔细审阅每项技术规
格右方的描述。采用这些信息来填写下方的订购指南。
1.  带氟橡胶 (FKM) 阀膜结构的最大设定值限制为 150psig / 10,3 bar。
2.  不适用于带氟橡胶 (FKM) 阀膜的结构.
当可以进行选择时，确认选项。然后将订购指南寄回您
当地的销售办事处。